四川省医院协会

        关于优秀医院院长的公示

按照中国医院协会“关于评选 2018 年优秀医院院长和突

出贡献奖的通知”（医协会发〔2018〕15 号），现将经中国医

院协会评审委员会评审通过的我省优秀医院院长名单，公示

如下：

一、优秀医院院长候选人

1. 四川省肿瘤医院院长          郎景义

2. 简阳市人民医院院长          刘益民

3. 成都市新都区人民医院院长    古翔儒

4. 成都市第二人民医院院长      徐荣华

5. 四川省人民医院院长          邓绍平

如对以上候选人有意见的,请向四川省医院协会来信来

电反映。

四川省医院协会地址：成都市青羊区文庙西街 99 号

联系人：付 明  电话：028-86136807   18982110416

四川省医院协会

    2018 年 7 月 9 日